[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 25 – ая            Решение №212            8 февраля 2017 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

«О Положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» 18.02.2015 г. №39

(в редакции решения от 21.10.2015 г. №107)

       В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 09.01.2017 года) Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

        1.Внести в решение Собрания депутатов «О Положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» 18.02.2015 г. №39 (в редакции решения от 21.10.2015 г. №107) следующие изменения:

        -часть 1 статьи 3 изложить в новой редакции:

        «Статья 3. Вопросы, подлежащие обязательному обсуждению.

        1.Проект Устава муниципального образования «Звениговский   муниципальный район», а также проекты решений Собрания депутатов о внесении изменений и (или) дополнений в Устав муниципального района, кроме случаев, когда в Устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции или законов Республики Марий Эл в целях приведения Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        Председатель Собрания депутатов

        Звениговского муниципального района                           Н.Н.Козлова